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Minister Sportu i Turystyki ogłosił nabór wniosków na realizację w 2025 r., Programu Wsparcia Drużyn
Występujących w Rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorek.

Główne cele programu:

upowszechnianie i promocja aktywności fizycznej wśród młodzieży,1.
stworzenie warunków do optymalizacji procesu szkolenia młodzieży biorącej udział w Centralnej2.
Lidze Juniorek,
stworzenie warunków dla podniesienia jakości szkolenia sportowego w piłce nożnej.3.

Dofinansowaniem objęte jest następując zadanie: Wsparcie drużyn piłki nożnej uczestniczących w
sezonie 2025/2026 w rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorek.

Zadanie może być realizowane wyłącznie w okresie od 1 sierpnia do 31 grudnia 2025 r.

Uczestnikami zadania mogą być kluby, których drużyny występują w sezonie 2025/2026 w
rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorek.

Zadanie skierowane jest do młodzieży do 18 roku życia.

Zadanie może być realizowane wyłącznie na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Program adresowany jest do organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego, o której
mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm. ), prowadzących szkolenie sportowe młodzieży, uczestniczących w
sezonie 2025/2026 w rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorek (lub CLJ).

Na realizację Programu w 2025 roku przeznaczono kwotę 4 400 000 zł, przy czym możliwe są dwa
warianty dofinansowania:

dla drużyny występującej w kategorii U18 rozgrywek CLJ, kwota dofinansowania wynosi do 80
000 zł.
dla drużyny występującej w kategorii U16 rozgrywek CLJ, kwota dofinansowania wynosi do 70
000 zł.

Kluby posiadające więcej niż jedną drużynę występującą w rozgrywkach CLJ mogą ubiegać się o
dofinansowanie w wysokości odpowiadającej sumie kwot wynikających z powyższego schematu.

Wymagany jest udział środków własnych nie mniejszy niż 5% planowanych kosztów całości kosztów



bezpośrednich zadania dofinansowanego przez Ministra Sportu i Turystyki.

Wypełniony formularz należy przesłać wyłącznie drogą elektroniczną w systemie AMODIT w terminie
do 4 sierpnia 2025 r., do godz. 16.15.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/ogloszenie-naboru-wnioskow-na-realizacje-w-2025-r-programu-wsparcia
-druzyn-wystepujacych-w-rozgrywkach-centralnej-ligi-juniorek-
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